A2-4
SKR
球保持器型LM智能组合单元SKR型
外侧轨道
钢球
球保持器
滚珠丝杠轴
油嘴

侧
	 ※1 从机械挡块到行程开始位置的尺寸。
	 ※2 ‌�型号构成⑩支撑座A/中间法兰选择“WN”时，尺寸会有所变化。
详细内容请参照A2-99。
行程（mm）
（机械挡块间行程）
外侧轨道
长度（mm）
总长度
L1（mm）
C
（mm）
G
（mm）
n
主体总质量（kg）
A型 B型＊ A型 B型
60(68.4) — 150 201.8 80 35 2 1.39 —
110(118.4) 45(54.2) 200 251.8 160 20 3 1.61 1.86
160(168.4) 95(104.2) 250 301.8 160 45 3 1.84 2.09
210(218.4) 145(154.2) 300 351.8 240 30 4 2.06 2.31
＊2个内滑块紧靠时的数值。
各种配件⇒A2-65
514-2C
A2-38 https://tech.thk.com
SKR33 无防尘盖 电机直连
SKR33□□A型（带1个长滑块）
SKR33□□B型（带2个长滑块）
关于型号构成，请参照A2-28。
76
59
76（16）
11
φ
8h
7
1621
9
L1
59.6
34
22
.342
.3
0.
7
43
PC
D4
0
2 8.5
（G）CG
100
P
H F
76MIN
（H）
20 B’
B’
2210 27
φ
28
φ
30
H
8
3
2‒（R5）
37.4
60
30 15
33 29 2.
6

SKR55□□A型（带1个长滑块）
SKR55□□B型（带2个长滑块）
关于型号构成，请参照A2-28。
78
99
31
.5
0.
5
71
.5
72
PC
D7
0 45
°
45
°
274522
φ
50
H
8
128128
L1
94 15
（23）32
22
φ
12
h7
35
1.
5 20
27
G
150
C （G）
B’
B’
H
200
F （H）
１２８ＭＩＮ
50 25
100
32
3
405
5
65
2ー（C3）
8 43.6
50 22.6
95.2
50